

**Załącznik Nr 4
do Zarządzenia Nr 6/2019
Wójta Gminy Szelków
z dnia 1 lutego 2019 r.**

**OGŁOSZENIE
WÓJTA GMINY SZEŁKÓW**

w sprawie przeprowadzenia konsultacji społecznych dotyczących projektów Statutów Sołectw i Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków.

Na podstawie Uchwały Nr XLII/209/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8493, z późn. zm.)

informuję mieszkańców wszystkich Sołectw i Osiedla Bazar

o rozpoczęciu konsultacji społecznych na temat projektów Statutów Sołectw i Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków.

Wymóg przeprowadzenia konsultacji z mieszkańcami przed uchwaleniem statutów przez Radę Gminy Szelków, wynika z obowiązków określonych w art. 35 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. poz. 994, z późn. zm.).

Konsultacje zostaną przeprowadzone **w dniach od dnia 4 lutego 2019 r. do dnia 25 marca 2019r.** poprzez:

- 1) omówienie na zebraniach wyborczych;
- 2) udostępnienie mieszkańcom treści projektów statutów na stronie internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie (www.szelkow.pl); zamieszczenie na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie w zakładce ogłoszenia (www.bip.szelkow.pl) oraz wyłożenie do wglądu w Urzędzie Gminy w Szelkowie pok. Nr 12 – w dniach i godzinach pracy Urzędu;
- 3) przyjmowanie przez wszystkich Sołtysów i Przewodniczącego Zarządu Osiedla Bazar zgłaszanych pisemnie uwag i opinii na formularzu konsultacji dostępnym u Sołtysa i Przewodniczącego Zarządu Osiedla Bazar, na stronie internetowej Urzędu Gminy w Szelkowie (www.szelkow.pl), na stronie internetowej Biuletynu Informacji Publicznej Urzędu Gminy w Szelkowie w zakładce ogłoszenia (www.bip.szelkow.pl) lub w Urzędzie Gminy w Szelkowie pok. Nr 12.

Niezwłocznie po upływie okresu konsultacji i nie później niż do dnia **26 marca 2019 r.**, wszystkie uwagi i opinie mieszkańców Sołtysi i Przewodniczący Osiedla Bazar przedłożą Wójtowi Gminy Szelków.

Wójt Gminy dokona analizy wyników konsultacji a następnie opracuje i przedłoży Radzie Gminy Szelków projekt uchwały w sprawie uchwalenia Statutów Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar na terenie Gminy Szelków wraz z informacją o uwagach i opiniach uwzględnionych i nieuwzględnionych w projektach.

W załączeniu do pobrania:

- 1/ Uchwała Nr XLII/209/2018 Rady Gminy w Szelkowie z dnia 31 sierpnia 2018 r. w sprawie określenia zasad i trybu przeprowadzania konsultacji społecznych z mieszkańcami Gminy Szelków (Dz. Urz. Woj. Maz. poz. 8493, z późn. zm.).
- 2/ Formularz konsultacji społecznych w sprawie projektów Statutów Sołectw oraz projektu Statutu Osiedla Bazar.
- 3/ Projekt Statutu Sołectw oraz Statutu Osiedla Bazar.


WÓJT
mgr inż. *Anna* Maciej Grossmann